
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 987, DE 19 DE MAIO DE 2015.

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS SÃO SEBASTIÃO  DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria  IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de
2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

 RETIFICAR a  portaria  nº  319 de  23 (vinte  e  três)  de  fevereiro de  2015,
incluindo os servidores  Simone da  Silva de Jesus,  matrícula  SIAPE nº  168741,  Danyelle
Mayara Silva, matrícula SIAPE nº 1834432, Amélia Ribeiro de Brito, matrícula SIAPE nº
2138079, para constituir a comissão de Acesso e Ingresso do Campus São Sebastião. O prazo
de validade continua o mesmo da portaria original.

Original Assinada
RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB em 20.05.2015


	Ministério da Educação

